
 

 
WZP.271.1.31.2024               Ciechanów, dn. 13.09.2024 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Sprawowanie wielobranżowego  nadzoru inwestorskiego nad realizacją 

Kontraktu obejmującego: wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową 

zbiornika wodnego wraz z budową i przebudową infrastruktury towarzyszącej, w tym 

budową oświetlenia, ciągów pieszych, montażem elementów małej architektury  

i wykonaniem nasadzeń roślin w ramach zadania pn.: ,,Ciechanów – więcej zieleni 

i wody, mniej betonu – Przebudowa zbiornika wodnego/retencyjnego.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

Ilość kontroli 
na budowie 

1 
Gapilex Artur Siuda,  

Ćwiklin 7E, 09-100 Płońsk 
182 040,00 4 

2 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-
Inżynierskie PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 

166 050,00 4 

3 
SCALA.CE Sp. z o.o. 

ul. Grudzie 39, 05-119 Legionowo 
153 000,00 4 

4 
USŁUGI PROJEKTOWO WYKONAWCZE 

JAROSŁAW RACHOCKI 
ul. Płocka 155 A, 09-100 Płońsk 

98 400,00 4 

5 
Doradztwo Techniczne Sp. z o.o. 

ul. Drogomilska 12/1 
01-361 Warszawa 

441 570,00 4 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
 

 

Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 13.09.2024 r. 

 

 

 

 


